
GREATHOUSE FILM ApS

CVR-nr.: 39054795

Nyrnberggade 29
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Palle Nørmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREATHOUSE FILM ApS
Nyrnberggade 29
2300 København S

CVR-nr.: 39054795
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og producere levende indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV-formater og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et underskud på kr. 1.455.368, hvilket anses for meget utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt hændelser efter balancedagen og frem til idag som ændrer ved vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.327.914	2.659.483
Personaleomkostninger		-2.539.561	-2.751.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.123	-80.359
Resultat af ordinær primær drift		-1.394.770	-172.597
Øvrige finansielle omkostninger		-37.159	-42.971
Ordinært resultat før skat		-1.431.929	-215.568
Skat af årets resultat		0	44.196
Andre skatter		23.439	0
Årets resultat		-1.408.490	-171.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.408.490	-171.372
I alt		-1.408.490	-171.372

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		171.850	354.974
Materielle anlægsaktiver i alt		171.850	354.974
Anlægsaktiver i alt		171.850	354.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.929	625.120
Tilgodehavende skat		232.067	219.328
Andre tilgodehavender		11.667	48.024
Kontraktlige aktiver		0	424.488
Tilgodehavender i alt		1.337.663	1.316.960
Likvide beholdninger		1	507.471
Omsætningsaktiver i alt		1.337.664	1.824.431
AKTIVER I ALT		1.509.514	2.179.405

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-738.418	670.272
Egenkapital i alt		-688.418	720.272
Hensættelse til udskudt skat		0	10.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.700
Gæld til banker		314.744	5.786
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		290.172	0
Skyldig moms og afgifter		218.306	638.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.710	754.951
Kontraktlige forpligtelser		890.000	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.197.932	1.448.433
Gældsforpligtelser i alt		2.197.932	1.448.433
PASSIVER I ALT		1.509.514	2.179.405

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	5